



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Solkongen I ApS

Nygade 26
4560 Vig St.

CVR nr. 42403660

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Dirigent

Daniel Fossum

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solkongen I ApS
Nygade 26
4560 Vig St.

CVR-nr.: 42403660
Stiftelsesdato: 19. maj 2021
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katrine Anine Hvid Saner Andersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive solcenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -300.413. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	259.057	676.307
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-351.287	-321.270
Resultat før finansielle poster	-92.230	355.037
Andre finansielle omkostninger	-208.183	-144.421
Ordinært resultat før skat	-300.413	210.616
Skat af årets resultat	101.837	-36.664
ÅRETS RESULTAT	-198.576	173.952
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-198.576	173.952
Disponeret i alt	-198.576	173.952

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	39.812	45.937
Immaterielle anlægsaktiver i alt	39.812	45.937
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.053	845.369
Indretning lejede lokaler	368.069	189.368
Materielle anlægsaktiver i alt	959.122	1.034.737
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	184.468	134.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	184.468	134.170
Anlægsaktiver i alt	1.183.402	1.214.844
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Forudbetalinger for varer	0	47.531
Varebeholdninger i alt	0	47.531
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.410	228.368
Skatteaktiv	59.518	0
Andre tilgodehavender	349.397	161.775
Tilgodehavender i alt	527.325	390.143
Likvide beholdninger	77	20.013
Likvide beholdninger i alt	77	20.013
Omsætningsaktiver i alt	527.402	457.687
AKTIVER I ALT	1.710.804	1.672.531

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	141.366	339.942
Egenkapital i alt	181.366	379.942
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.319
Hensatte forpligtelser i alt	0	42.319
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.022	785.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	375.416	464.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.529.438	1.250.270
Gældsforpligtelser i alt	1.529.438	1.250.270
PASSIVER I ALT	1.710.804	1.672.531

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	339.941	0	379.941
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-198.575	0	-198.575
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	141.366	0	181.366

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	165.990	0	205.990
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	173.952	0	173.952
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	339.942	0	379.942

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Goodwill

2. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	49.000
------------------------	--------

Anskaffelsessum, ultimo	49.000
--------------------------------	---------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-3.063
------------------------------	--------

Årets af- og nedskrivninger	-6.125
-----------------------------	--------

Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.188
--------------------------------------	---------------

Bogført værdi, ultimo	39.812
------------------------------	---------------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.271.580
------------------------	-----------

Anskaffelsessum, ultimo	1.271.580
--------------------------------	------------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-426.211
------------------------------	----------

Årets af- og nedskrivninger	-254.316
-----------------------------	----------

Af- og nedskrivninger, ultimo	-680.527
--------------------------------------	-----------------

Bogført værdi, ultimo	591.053
------------------------------	----------------

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 7 stk. solarier. Restløbetid udgør 7-14 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 283.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
